

VITAMMY SMILE – szczoteczka soniczna dla dzieci, MiniMini+ Ośmiornica, od 3 lat, 1 sztuka



Cena: 57,16 pln

Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

Opis produktu

VITAMMY SMILE – szczoteczka soniczna dla dzieci, MiniMini+ Ośmiornica, od 3 lat, 1 sztuka

**Opis produktu:

Szczoteczka soniczna dla dzieci Vitammy Smile MiniMini+ pozwala zadbać o prawidłową higienę jamy ustnej już od pierwszych lat życia. Soniczne drgania zapewniają dokładne oczyszczanie zębów, szczególnie u dzieci, które nie opanowały jeszcze odpowiedniej techniki szczotkowania. Wykorzystując ruch wymiatający włókna szczoteczki, bez problemu usuwają wszelkie zanieczyszczenia z powierzchni międzyzębowych, które ułatwiają zachowanie zdrowego uśmiechu.

Vitammy Smile MiniMini+ - poznaj zalety szczoteczki sonicznej

Szczoteczka Vitammy Smile MiniMini+ ma wizerunek Ośmiornicy.

Szczoteczka ma odpowiednio dopasowane wymiary, dzięki którym dobrze leży w małej dłoni, a jej obsługa jest bardzo łatwa.

Do szczoteczki dołączone jest specjalne metalowe etui, które pozwala na zabranie jej ze sobą do przedszkola lub na wycieczkę.

Szczoteczkę można również bezpiecznie spakować dzięki ochronnej nasadce, która zapewnia zachowanie jej czystości w plecaku.

Główka szczoteczki wyposażona jest w miękkie włókna, które dokładnie przenoszą ruchy pulsacyjne, również te o wyższych częstotliwościach.

Zaokrąglony kształt umożliwia bezproblemowe dotarcie w różne zakamarki jamy ustnej dziecka, zapewniając dokładne oczyszczenie.

Włókna szczoteczki oprócz higieny zapewniają również pielęgnację dziąseł poprzez ich delikatny masaż.

Szczoteczka zasilana jest bateriami, które w łatwy sposób można wymienić. Wyposażenie szczoteczki Smile MiniMini+ zawiera 2 delikatne dla dziąseł końcówki. Szczoteczka przeznaczona jest dla dzieci od 3 roku życia.

Cechy produktu:

Delikatne dla zębów i dziąseł włókna,
przyjazny wizerunek znanej postaci,

soniczne ruchy wymiatające,
wygodna i łatwa w użyciu.

****Uwagi:****

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl